

0387981757 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
5	მისინა 3.5*350მ BH311	09960	ცალი	200.0000	0.3000	60.0000

13 145 - ას ორმოცდახუთი ლარი და წელი თეთრი

მარცხენა და მარჯვენა მხარე, კარის ხაზი, კარის ზედა და ქვედა კიბე

14

გაყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მძღვენი/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი); დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო-GEO4BG0000000670168500

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ქ. სენაკი

5 ივლისი 2018 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, "ერთის მხრივ" ი/მ "ნონა თოდუა" (შემდგომში "მიმწოდებელი") წარმომადგენელის ნონა თოდუას სახით, და "მეორეს მხრივ" ა(ა)იპ "სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი მომსახურების ცენტრის" სპეციალისტი მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის საკითხებში მამუკა ჯღამაძე (შემდგომში "შემსყიდველი") ვადასტურებთ, რომ "პირველმა მხარემ" ჩაიბარე და "მეორე მხარემ" მივიღე 2018 წლის 4 ივლისის №73 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სასაქონლო-ზედნადები №ელ-087981757-ში მითითებული საქონელი, თანხით 145(ასორმოცდახუთი) ლარი.

ჩვენ ხელის მომწერნი ვადასტურებთ, რომ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო შესრულებულია დროულად და "შემსყიდველს" შენიშვნები არ გააჩნია

აქტს თან ერთვის სასაქონლო-ზედნადები ელ-№0387981757.

დანართი 2 ფურცელზე

"მიმწოდებელი":

ი/მ "ნონა თოდუა":

 ნ. თოდუა

"შემსყიდველი":

ა(ა)იპ "სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი მომსახურების ცენტრის" სპეციალისტი მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის



საკითხებში:  მ. ჯღამაძე

კორექტირების თარიღი: 05/07/2018 10:45:58

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0387981757
2	05/07/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 10:45:19 დრო (საათი, წუთი)
4	ნონა თოდუა 39001006628 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	5 სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი მომსახურების ცენტრი 439860465 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7 ნინოშვილის 3 ტრანსპორტირების დაწესების ადგილი (მისამართი)
9	ტრანსპორტირების სახე	8 X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი	11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	2.03-10x30-25კგ ჭანჭიკი	10434	კგ	7.0000	6.0000	42.0000
2	საჭრელი რგოლი 230*2,5*22,23 14 A	10809	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
3	რკინის საჭრელი რგოლი 14A41 125*2.0*22.23-F24-F60	06648	ცალი	15.0000	1.2000	18.0000
4	რკინის ბურღი 10 #	06635	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000

13	145 - ას ორმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ვიჯრებით და სიტყვიერად)
14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (სახელი, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ზეღმწერა
17	ზეღმწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	უნადლო-GEO4BG000000670168500

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით